
PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 - Bairro Ponte Nova - Praça dos
Três Poderes

Paço Municipal "Benedito José de Toledo Filho - Jamanta" - Extrema - CEP
37640-000 - Minas Gerais

Fone: (35) 3435-4635/4504/4307

COMUNICAÇÃO - ERRATA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000206/2024
PREGÃO ELETRÔNICONº000089/2024.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, 
DESCARTÁVEIS E EMBALAGENS

Aos seis dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro, o Agente de Contratação 
Senhor KELSEN LUIZ RODRIGUES GONÇALVES, designado pelo Decreto nº 4.486 de 07 de junho de 
2023, recebeu pedido de esclarecimento dentro da plataforma AMM LICITAR em relação ao LOTE 
050  - denominado SACOLA PLÁSTICA RECICLAGEM informado relacionado no item 5.4.1 
DOCUMENTAÇÃO COMPLEMENTAR NECESSÁRIA PARA OS FORNECEDORES QUE COTAREM OS 
PRODUTOS QUIMICOS LISTADOS NOS LOTES: (003-004-009-020-024-027-028- 032-041-043-048-
049-050-053-055-056). Após análise aos lotes formados este Agente de Contratação comunica a 
todos os interessados em participar do processo supracitado, as alterações promovidas no subitem 
acima 5.4.1, subtraindo o lote 050 desta listagem para fins de facilitação de julgamento: 

Onde se Lê: DOCUMENTAÇÃO COMPLEMENTAR NECESSÁRIA PARA OS FORNECEDORES QUE 
COTAREM OS PRODUTOS QUIMICOS LISTADOS NOS LOTES: (003-004-009-020-024-027-028- 032-
041-043-048-049-050-053-055-056).

Leia-sê: DOCUMENTAÇÃO COMPLEMENTAR NECESSÁRIA PARA OS FORNECEDORES QUE COTAREM 
OS PRODUTOS QUIMICOS LISTADOS NOS LOTES: (003-004-009-020-024-027-028- 032-041-043-
048-049-053-055-056).

Será mantido a abertura para o dia 16 de agosto de 2024 -09:00 HORAS
Local: plataforma www.amm.org.br <http://www.amm.org.br>

Sem mais

Extrema, 06 de agosto de 2024.

KELSEN LUIZ RODRIGUES GONÇALVES
Agente de Contratação

DECRETO Nº 4.486 DE 07 DE JUNHO DE 2023.

1


		2024-08-06T12:16:59-0300
	KELSEN LUIZ RODRIGUES GONCALVES:05220809601




